
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД                        

Сайт: https://tando.dagestanschool.ru 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 70 -Д  

от 07 ноября 2022 по МКОУ «Тандовская СОШ»                                                                                     

 «О назначении ответственного за ведение официальных страниц в 

отечественных социальных сетях»  

 

Во исполнение мероприятий, направленных на исполнение положений 

Федерального закона от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ  

 

Приказываю: 

Назначить ответственной за ведение страниц МКОУ «Тандовская СОШ» в 

отечественных социальных сетях Исаеву Патимат Ахмедгаджиевну, 

заместителя директора по ВР 

 
 

 

 

Директор _________________Э.А. Исаева 

 

Ознакомлены: 

  Должность  Подпись  ФИО учителя  Дата 

ознакомления  

Зам.директора по ВР  П.А. Исаева 28.10.2022г 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

